

Exclusivité WEB
Valmopass.com



Tarifs promo valmopass.com Hiver 2015/2016

En achetant (ou en rechargeant) votre forfait VALMOREL ou GRAND DOMAINE en ligne, profitez de tarifs promotionnels exclusifs sur www.valmopass.com

**EARLY
BOOKING
-10%**

-10% sur votre forfait Séjour Grand Domaine en réservant avant le 15 novembre 2015 !

GRAND DOMAINE	Adulte		Enfant 5 à 7 ans		Enfant 8 à 12 ans Senior 65 à 74 ans	
	Tarif public	Tarif Promo Web	Tarif public	Tarif Promo Web	Tarif public	Tarif Promo Web
6 jours	218.00 €	196.20 €	142.50 €	128.30 €	185.00 €	166.50 €
7 jours	247.80 €	223.00 €	163.00 €	146.70 €	212.10 €	190.90 €
8 jours	275.70 €	248.10 €	182.70 €	164.40 €	237.40 €	213.70 €
9 jours	303.40 €	273.10 €	202.20 €	182.00 €	262.90 €	236.60 €
10 jours	331.10 €	298.00 €	222.10 €	199.90 €	288.10 €	259.30 €
11 jours	358.80 €	322.90 €	241.60 €	217.40 €	313.80 €	282.40 €
12 jours	386.60 €	347.90 €	261.50 €	235.40 €	339.10 €	305.20 €
13 jours	414.30 €	372.90 €	280.90 €	252.80 €	364.70 €	328.20 €

Tarifs en € par personne, valables du 19.12.2015 au 15.04.2016, pour tout achat ou recharge en ligne d'un forfait dès 6 jours sur www.valmopass.com au plus tard le 15.11.2015
Assurance non incluse.

Supplément caution-support Valmopass en sus: 3€ par forfait.

Gratuité pour les -5 ans et les + 75 ans, disponible en caisse sur présentation d'un justificatif.
Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle.

[Je commande mon forfait dès aujourd'hui!](#)

Pour pouvoir bénéficier d'un tarif Enfant ou Senior,
un justificatif de l'âge est obligatoire.

dsv@dsv-valmorel.com tel: (0033) 4 79 09 80 26

Exclusivité WEB
Valmopass.com

Hiver
2015-2016

VALMOREL
Le Grand Domaine



Pass Tribu

**Vous venez skier entre amis,
en famille, en tribu ?**

**Pour vous,
c'est plus de 10€ de remise par forfait!**

**A partir de 4 forfaits 6 jours Adulte Grand Domaine achetés,
bénéficiez de 5% de remise, soit le forfait 6 jours à 207,10€ au
lieu de 218,00€.**

Tarifs 2015/2016 en € valables pour tout achat ou rechargeement groupé en une unique transaction sur www.valmopass.com et pour des forfaits ayant les mêmes dates de validité. Assurance non incluse. Supplément caution-support Valmopass en sus: 3€ par forfait. Gratuité pour les -5 ans et les + 75 ans, disponible en caisse sur présentation d'un justificatif. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle.

[**Je commande mon Pass Tribu Grand Domaine**](#)

Offre 5=6

**Promotion
6 jours pour le prix de 5**

Skiez 6 jours, et ne payez que 5... Le 6^e jour de ski offert en basse saison sur le Grand Domaine !

<u>GRAND DOMAINE</u>	Adulte		Enfant 5 à 7 ans		Enfant 8 à 12 ans Senior 65 à 74 ans	
	Tarif public	Tarif Promo Web	Tarif public	Tarif Promo Web	Tarif public	Tarif Promo Web
6 jours	218,00 €	189,50 €	142,50 €	123,10 €	185,00 €	160,60 €

Tarifs en € valables du 02.01.2016 au 29.01.2016 (dernier jour de ski) et du 12.03.2016 au 15.04.2016, pour tout achat ou rechargeement en ligne sur www.valmopass.com, au plus tard 5 jours avant la date de début de validité du forfait.

Assurance non incluse. Supplément caution-support Valmopass en sus: 3€ par forfait. Gratuité pour les -5 ans et les + 75 ans, disponible en caisse sur présentation d'un justificatif. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle.

[**Je commande mon forfait Grand Domaine**](#)

**Pour pouvoir bénéficier d'un tarif Enfant ou Senior,
un justificatif de l'âge est obligatoire.**

dsv@dsvalmorel.com tel: (0033) 4 79 09 80 26

Exclusivités
Valmopass.com

Hiver
2015-2016



**PROMO
SKI
JOURNÉE**

Minimum -5% toute la saison, et jusqu' à -50%

Achetez ou rechargez en ligne votre forfait ½ Journée ou Journée, avec minimum 5% de réduction toute la saison :

<u>GRAND DOMAIN</u>	Adulte		Enfant 5 à 7 ans		Enfant 8 à 12 ans Senior 65 à 74 ans	
	Tarif public	Tarif Promo Web	Tarif public	Tarif Promo Web	Tarif public	Tarif Promo Web
Après-midi (dès 12h30)	32,40 €	30,80 €	21,70 €	20,60 €	28,10 €	26,70 €
Grasse matinée (dès 11h)	39,00 €	37,10 €	25,90 €	24,60 €	33,70 €	32,00 €
Journée*	43,00 €	40,90 €	27,60 €	26,20 €	36,60 €	34,80 €
<u>VALMOREL</u>						
½ journée	30,60 €	29,10 €	20,50 €	19,50 €	26,20 €	24,90 €
Journée*	40,90 €	38,90 €	25,60 €	24,30 €	34,20 €	32,50 €

Tarifs 2015/2016 en € par personne, valables pour tout achat ou recharge en ligne sur www.valmopass.com Assurance non incluse. Supplément caution-support Valmopass en sus: 3€ par forfait. Gratuité pour les -5 ans et les + 75 ans, disponible en caisse sur présentation d'un justificatif.

*hors dates promotionnelles selon calendrier ci-après.

JANVIER						
L	M	M	J	V	S	D
4	5		7	8	9	10
11	12		14	15	16	17
18	19		21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

MARS						
L	M	M	J	V	S	D
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31			

AVRIL						
L	M	M	J	V	S	D
		5	6	7	8	9
4	12	13	14	15	16	10
11						

Grand Domaine Week-end

- 50 % le Samedi, soit: **21,50€ la journée**
- 40 % le Dimanche, soit: **25,80 € la journée**

Remise accordée les jours de validité en rose dans le calendrier ci-contre.

Tarif unique en € par personne, valable pour tout achat ou recharge en ligne sur www.valmopass.com

Assurance non incluse. Supplément caution-support Valmopass en sus: 3€ par forfait. Gratuité pour les -5 ans et les + 75 ans, disponible en caisse sur présentation d'un justificatif.

Je commande mon forfait Grand Domaine!

VENTES FLASH

Chaque semaine*, 40 forfaits Journée Valmorel mis en vente à **20€ (soit plus de 50% de remise)**

Tous les mardis*, rechargez en ligne votre forfait Journée VALMOREL à 20€, pour un jour de validité à sélectionner dans les 6 jours qui suivent la date de commande.

* Tarif unique en € par personne, valable pour tout recharge en ligne sur www.valmopass.com uniquement les mardis, du 05 janvier au 26 janvier 2016 et du 8 mars au 12 avril 2016. Stock limité à 40 forfaits mis en vente chaque mardi pour la semaine en cours. Offre limitée à 2 forfaits par commande et par client. Les forfaits Journée achetés sont utilisables à une seule date, sélectionnée à la commande, dans les 6 jours qui suivent la date d'achat. Assurance non incluse.

J'accède aux VENTES FLASH!

Pour pouvoir bénéficier d'un tarif Enfant ou Senior,
un justificatif de l'âge est obligatoire.

dsv@dsv-valmorel.com tel: (033) 4 79 09 80 26